
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie               
Ul. Gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo             

Tel.22 764 01 40, Fax 22 764 01 41   

 

 
Znak sprawy ZD.254.66.2022 

Legionowo, dnia  17.11.2022 roku 

Zamawiający: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie  

ul. gen. Wł. Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Nazwa zamówienia: Przygotowanie, przeprowadzenie i obsługa dwóch następujących po sobie  Spotkań 

Mikołajkowych: jednego spotkania dla 57 osób niepełnosprawnych i ich opiekunów oraz  drugiego dla 300 

dzieci i wychowanków pieczy zastępczej z terenu powiatu legionowskiego. 

 

Tryb prowadzonego postępowania: art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r - Prawo  zamówień 

publicznych, w trybie zapytania ofertowego na podstawie Zarządzenia nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie z dnia 01 marca 2021 r. w sprawie  wprowadzenia „Regulaminów 

udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Centrum Pomocy  Rodzinie w Legionowie”. 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez  Fundację Ośrodek Realizacji Inicjatyw, Os. 

Dolnośląskie 310/19, 97-400 Bełchatów. 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postepowaniu złożono oferty następujących  firm: 

1) Art House Karolina Bielawska, ul. Czereśniowa 3/13, 02-457 Warszawa 

2) Fundacja Ośrodek Realizacji Inicjatyw, Os. Dolnośląskie 310/19, 97-400 Bełchatów 

3) Sun & More sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa firmy Cena wykonania 

usługi 

(PLN) 

Punkty 

 

1 

Art House Karolina Bielawska 

ul. Czereśniowa 3/13 

02-457 Warszawa 

 

45.000,00  

 

19,73 

 

2 

Fundacja Ośrodek Realizacji Inicjatyw  

Os. Dolnośląskie 310/19 

97-400 Bełchatów 

 

8.880,00  

 

100 

 

3 

Sun & More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

 

23.200,00 

 

38,28 

 

 

 

          _____________________ 


		2022-11-17T15:35:38+0100
	Magdalena Jagnyziak




